КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2021                                                                                                                  №17
с. Красноярка

О ходе выполнения Программы
 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Красноярского сельсовета» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации сельсовета  № 43 от 11.11.2019г

В целях осуществления контроля за исполнением органом местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьей 14, 35 закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Красноярский сельсовета Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
       1. Информацию о ходе выполнения Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Красноярского сельсовета» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации сельсовета  № 43 от 11.11.2019г принять к сведению.
         2. Администрации муниципального образования Красноярский сельсовет продолжить работу по дальнейшей реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Красноярского сельсовета» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации сельсовета  № 43 от 11.11.2019г

        3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по  социальным вопросам  сельского Совета депутатов.
Глава сельсовета                                                                         Т.А. Рахманова